O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(05) Produção

de Produto de Moda, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(05) Produção de Produto de Moda

Nome Inscrição Nota

Natani Aparecida do Bem 9.1610845

Paula Piva Linke 10.0012512

Maringá, 27 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Francisca Dantas Mendes

Prof. Dr. Débora Pinguello Morgado ________________________________

Prof. Dr. Gilson dos Santos Croscato ________________________________

27/03/2024 16.10.52 Página 1 de 1